Narteris
ViaPaulista

Ribeirão Preto, 17 de novembrode 2023

Ilmo Sr.
Maicon Ribeiro Furtado
Presidente da Câmara

Câmara Municipal da Estância Turistica de Barra Bonita- SP!

Rua João Gerin, 212--Vila Narcisa
Barra Bonita = SP

Ref.: VPT/GTE/23072602
Assunto: Substituição de legendas em sinalizações verticais - Ofício nº 386/2023.

Prezado Senhor,

ViaPaulista S.A, inscrita no CNP] sob o nº 28.019.100/0001-89, com sede na cidade de Ribeirão Preto, Estado

de São Paulo, na Rodovia Anhanguera, km 312,2, pista norte, Jardim Jóquei Clube — CEP 14.079-000, em razão desta

ter-se sagrado vencedora do objeto da Concorrência Internacional 05/2016, e firmado o Contrato de Concessão

0359/ARTESP/2017, vem, mui respeitosamente; perante essa Câmara expor o que segue.

Em resposta ao Ofício ni 386/2023 em que trata sobre Moção de Apelo subscrtapeloVereadorair Josédos.
“Santos; relacionada com o PCM nt 827/2023. A Concessionáriaapresenta o restado da execução das modificações

cas legendasdassinalizaçõesverticais, Ao todo foram substituídas 5placas e removidasoutras duas, aslegendas podem

ser visualizadas nas fotos abaixo:

E Hidreté
| Mc. turist

Aautenticidadedestedocumentopodeserconferidanoendarsçohtips/gesconsysartaiscombr9090/pages/veriicarAssinaturaxml,informandoocódigodeacesso018282ecódigoCRC

besbez17
RodoviaAnger;7 3422It NonoJaciJó Ce bed Preto? 14079-000

+5516 MOR-420o

Yarteris
ViaPaulista

Localizações das sinalizações verticais substituídas:

adicionais

Atenciosamente,

SP 255 km 1764477 Sul;

SP-255 km 1774860 Norte

SP 255 km 1764900 Sul;

SP255 km 1774160 Norte,

SP255 km 1764920 Norte

RicardoTozzi Gerab

Diretor Superintendente
LSUlslgime
lb-23070209

ardem bol
+55 62102-4200

 sm mt ta Nora,
MO/SP= 14079.000

Igesconsyaatricomb9090lpagesivericarAssinaturashui,informandoocrigodeacesso018262ecigoCRC

CARDOTOZZIGERAB.em30/11/2023às15:42“Socumentopodeserconferidanoendereçohtps:

adodigiaimenteporRi“Aautenteadedeste

vasbezy7

E